
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ БОГРАДСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРИКАЗ

от 03 августа 2022 года с. Боград № -/ ^ 9

О награждении грамотой У О по итогам мониторинга качества дошкольного
образования за 2021 -  2022 учебный год.

В целях поощрения за значительный вклад в развитие дошкольного 
образования, добросовестный труд, профессионализм, качественное и 
ответственное выполнение должностных обязанностей, по итогам мониторинга 
качества дошкольного образования за 2021 -  2022 учебный год, 

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Наградить грамотой управления образования администрации Боградского района 
руководителей дошкольных образовательных организаций:

- Татьяну Александровну Подсадникову, заведующего МБДОУ Детский сад №2 
«Малышок»;

- Елену Ивановну Анашкину, заведующего МБДОУ Детский сад №9 
«Колокольчик».

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам.начальника 
управления образования администрации Боградского района С.В. Безель.

Начальник А.В. Торопова


